
UCHWAŁA NR LII/506/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie wydania opinii do propozycji planu Aglomeracji Cieszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst jednolity 
Dz. U. z 2012 r., poz. 145 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 4 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r. 
w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2014 r., poz. 995),

Rada Miejska Cieszyna
uchwala co następuje:

§ 1. Opiniuje pozytywnie propozycję planu Aglomeracji Cieszyn przedłożoną przez Marszałka Województwa 
Śląskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr Bolesław Zemła

Id: 574209EC-66B6-49B5-B631-66D5E6AC5BC5. Podpisany Strona 1




